Si quis vero, quod absit, hanc nostra traditionem seu devotionem 
ausus f uerit violare, an filiis nostris seu propinquis seu aliqua subro-
gata persona, sit anatematus in conspectu Dei Patris omnipotentis 
et sanctorum angeiorum vel apostolorum eiua, et fiant dies eius 
praucissimi super terrara, et fllii eius orfani, et mendicent et eician-
tur de habitiatiouibus suis, et taliter ultio divina sit percusus a 
Domino, utcorpus eius vermibus devoratum, anima ipsius tradatur 
in supplicium eternum; et a parte regis vel comitis inferat quinde-
cim talenta auri; et hec scripta firmis permaneat in sécula. 

Facta carta tradictionis Era TX.a, notum Kalendarum Julio 
primo, regnante Garsea comes et Ava comitissa, nos iam dictos, in 
Castellam, et rex Ordonio in Legione. 

Ego Garseani comes et uxor mea Ava comitissa, qui hanc pagi
nóla donationis fleri iussimus, nostras signos ^ ^ fecimus, et testibus 
tradimus ad roborandum, qui et signos fecerunt et rovoraraverunt. 

Gonsalbo Tellic cf. —Gulferico Munnioz cf.—Luppe Amuzcoz 
cf.—Assur Gundissalbiz cf.—Sancio Gomiz testis.—Nunno Gomiz 
testis.—Velasco Gomiz testis.—Nunuio Nuniz testis.—Gusteus, gra-
tia Dei 9piscopus, testis.—Frouismus, preceptum Dei ^piscopus, 
testis.—Sonna abba testis. — Damianus abba testis.—Douninus 
abba testis.—Obecus abba testis.—Garsea comes manu propria 
roborat. —Tello Velascoz cf. — Sarracino Velascoz cf.—Didaco 
Ozandoz cf.—Beremudus abba cf.—Nunnu presbiter cf.—Belasco 
presbiter cf.—Fonti presbiter cf. 1 

—Bec. fol. 99, col. 1. 
1 La Escritura CCCXXIX trata del mismo asunto que la presente; pero además 

de ofrecer essa mayor número de confirmantes, incluye ciertas divergencias de re
dacción que tienen su interés para el estudio del latín popular de la Edad Media. 
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CCCLXXII 

repentina morte timendo et gloriam vit9 eterna inquirendo, 
dono atque concedo mea hereditate in villa que nuncupant Basco-
nes, pro remedio anime mee in domum Sanctorum Apostolorum Pe-
tr i et Pauli, locum vocitatum Kara maximeque digna, et tibi Patri 
meo Petrus abba, regente cohors alma? id est, in Bascónos meos 
palacios et mea ereditate et cum illa hereditate de Villa Rodanno 
ab omni integritate, et post obitum meum de ipsa hereditate de illo 
fructum que duxerit in capud circulo anni quartam partcm dono ad 
elemosinam Sancti Petri sive de pane vel de vino sive de fructum 
arborum vel lignorum seu etiam fructum ortorum, abeatis, teneatis, 
vindicetis iure quieto in perpetuum viviturum.